
               2023年4月吉日  

 お客様各位 

 

シーピーエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 大原 實 

 

機器展示会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、本年も、弊社工場におきまして下記の日程で機器展示会を開催いたし

ます。今年は、CO2 冷凍機内蔵型の国産フリーザーの展示と実運転を予定して 

おります。 

皆様お誘いあわせの上、是非足をお運びいただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【日   時】 2023 年 6 月 5 日（月）～8日（木）10 時～17 時 

但し 5日は 13 時からとさせていただきます。 

※フリーザーの実運転は開催期間中、午前 10 時 30 分～と 

 午後 2時～の 2回を予定しております。 

【会 場】 シーピーエンジニアリング㈱工場内 

        東京都品川区東品川 4-7-15 

【アクセス】 りんかい線 品川シーサイド駅 徒歩 5分 

        京浜急行線 青物横丁駅 徒歩 10 分 

【展示予定機器】 国産 CO2 冷凍機内蔵型フリーザー、Gram 社製フリーザー、 

リニューアルフリーザー、イングリディエントフィーダー、 

ロータリーポンプ等 

 

以上 


